INDICAÇÃO No  210/2016
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo a  LIMPEZA E CORTE DE MATO de um terreno na Rua HARRISON GORDON HULL, vizinho ao número 31 no Bairro Terra Nova em Valinhos.
Justificativa: Moradores do bairro do lote citado acima, estão preocupados com a epidemia de Dengue, Chicungunha, e Zica. A preocupação maior está sendo por causa da Microcefalia (causada pelo Zika vírus), porque existem mulheres grávidas na vizinhança.
Valinhos, 01 de Fevereiro de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador